

Ehdot ja edellytykset Huhtikuu 2024



Uutuudet

Uusi tuote on saatavilla 1. huhtikuuta 2024 alkaen niin kauan kuin kampanjavarastoa riittää. Tarjolla vain uskollisuustilauksina. Uskollisuuspistetilaukset eivät sovellu. Voimme taata tilauksen vasta, kun tilaus on maksettu ja lähetetty varastoltamme. Tarjous on rajoitettu kahteen per Brand Partner.

WanderBliss Diffuser (salvian vihreä): 44606

Uutta: Simplified Spring -kokoelma

Saatavilla 6. huhtikuuta 2024 lähtien niin kauan kuin kampanjavarastoa riittää. Tarjolla vain uskollisuustilauksina. Uskollisuuspistetilaukset eivät sovellu. Tilaus on taattu vasta, kun tilaus on maksettu ja lähtenyt varastoltamme.

Simplified Spring -kokoelma: 46168
Simplified Pompeii Sunrise 10 ml: 46161
Simplified Tunisian Blossom 10 ml: 46160
Simplified Mona Fields 10 ml: 46159

Anna elämän ilon puhjeta kukkaan -kevätkuvasto

Kevätkuvaston tuotteet (uusia tuotteita lukuun ottamatta) ovat tarjolla kerta- ja uskollisuustilauksina 1.-30. huhtikuuta 2024 klo 23.59 (BST-aikaa) asti niin kauan kuin kampanjavarastoa riittää. Jos hinta on alennettu, myös PV on alennettu. Käytä mahdollista D-koodia saadaksesi alennuksen. Kokoelmatarjouksilla on omat yksilölliset alennukseen oikeuttavat SKU-koodinsa, joten muista käyttää niitä. Uskollisuuspistetilaukset eivät sovellu. Tilaus on taattu vasta, kun tilaus on maksettu ja lähtenyt varastoltamme. Kaikki Kevätkuvaston tarjoukset (uutuuksia lukuun ottamatta) ovat rajoitettu 10 kpl Brand Partneria kohden.

Young Living Day -kampanja: Premium-aloituspakkaus plus ilmainen diffuuseri!

Ostaessasi Premium-aloituspakkauksen Dewdrop Diffuserilla, saat kaupan päälle Desert Mist Diffuserin.

Ostaessasi Premium-aloituspakkaus Desert Mist Diffuserilla, saat kaupan päälle Sprout the Puppy Diffuserin.

Tarjous on voimassa 6.-21. huhtikuuta 2024 klo 23.59 (BST-aikaa) asti tai niin kauan kuin kampanjavarastoa riittää. Tarjolla kerta- ja uskollisuustilauksina. Uskollisuuspistetilaukset eivät sovellu. Brand Partnerit voivat ostaa vain yhden kutakin kampanjatarjousta kampanjajakson aikana. Mikäli hyödynnät "Osta yksi, saat toisen kaupan päälle" -tarjouksia, ilmainen tuote lisätään automaattisesti tilaukseen, kun käytät erityistä SKU-koodia. Tilaus on taattu vasta, kun tilaus on maksettu ja lähtenyt varastoltamme. Mikäli tämä tuote ei ole saatavilla, Young Livingillä on oikeus korvata se toisella saman arvoisella tuotteella, tai lisätä puuttuva tuote tulevaan tilaukseen sen

ollessa taas saatavilla. Tämä tarjous on voimassa Euroopassa asuville Brand Partnereille (pois lukien Kazakstan ja Armenia). IVY-maiden Brand Partnerit saavat ilmaisen Desert Mist Diffuserin tilatessaan Premium-aloituspakkauksen Dewdrop Diffuserilla.

Suosittelijalle maksetaan yhä 25 dollarin Starter Kit -bonus.

Young Living Day – Suosittelijoiden kampanja

Suosittelle 1 uusi Brand Partner ja saat Be The Change -öljypussukan.

Suosittelle 2 uutta Brand Partneria ja saat Be The Change -öljypussukan ja Clary Sage -öljyn (15 ml).

Suosittelle 5 uutta Brand Partneria ja saat Be The Change -öljypussukan, Clary Sage -öljyn (15 ml), CitraGuard Deodorantin, Lushious Lemon Foaming Hand Soapin (236 ml) ja Lushious Lemon Hand Lotionin (235 g).

Tämä kampanja on tarjolla 6.-30. huhtikuuta 2024 klo 23.59 (BST-aikaa) Euroopassa (mukaan lukien Kazakstan ja Armenia) asuville osallistujille. Jokaisen uuden suosittelun Brand Partnerin tulee tehdä vähintään 100 PV:n kerta- tai uskollisuustilaus. Suositeltujen tulee olla kokonaan uusia, eikä uudelleen aktivoituja Brand Partnereita. Brand Partnereiden on oltava rekisteröityjä Euroopassa. Tämä kampanja on voimassa vain uskollisuusohjelmassa oleville Brand Partnereille. Lahjat lisätään kesäkuussa 2024 tehtyyn uskollisuustilaukseen. Vain yksi kampanjalahjapakkaus per suosittelija. Mikäli tuote ei ole saatavilla, Young Livingillä on oikeus korvata se toisella saman arvoisella tuotteella, tai lisätä puuttuva tuote tulevaan tilaukseen sen ollessa taas saatavilla.

Young Living Day – Suositeltujen kampanja

Kaikki uudet Brand Partnerit, jotka on suositeltu 6.-30. huhtikuuta 2024 klo 23.59 (BST-aikaa) välisenä aikana, saavat ensimmäisen tilauksensa yhteydessä Geranium Bourbon -öljyn (5 ml). Tämä kampanja on tarjolla 6.-30. huhtikuuta 2024 klo 23.59 (BST-aikaa) välisenä aikana kaikille Euroopassa (mukaan lukien Kazakstan ja Armenia) asuville uusille Brand Partnereille, jotka liittyvät YL:iin ja tekevät vähintään 100 PV:n kerta- tai uskollisuustilauksen. Suositeltujen tulee olla kokonaan uusia Brand Partnereita, eikä uudelleen aktivoituja Brand Partnereita. Tilaamisen helpottamiseksi kehotamme kaikkia uusia Brand Partnereita tekemään kelpoisuusvaatimukset täyttävän tilauksen liittymisprosessin aikana. Tilaus on maksettava ajoissa - yleiset maksuehtomme ovat viisi päivää. Lahja lisätään automaattisesti ensimmäiseen tilaukseen. Vain yksi lahja yhtä suositeltua kohti. Mikäli tuote ei ole saatavilla, Young Livingillä on oikeus korvata se toisella saman arvoisella tuotteella, tai lisätä puuttuva tuote tulevaan tilaukseen sen ollessa taas saatavilla.